

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคะนาสำคคี หมู่ที่ ๔ (เส้นจากบ้านคะนาสำคคี หมู่ ๔ ไปบ้านบุตาฮี หมู่ที่ ๓) ข้อบัญญัติ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคะนาสำคคี หมู่ที่ ๔ (เส้นจากบ้านคะนาสำคคี หมู่ ๔ ไปบ้านบุตาฮี หมู่ที่ ๓) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๘,๐๐๐ บาท
(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สมานมิตร ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพิชัย ศรีงามฉ่ำ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายสุรศักดิ์ พันธเสน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นจากบ้านคะนาศำคคี หมู่ 4 ไปบ้านบุตาฮี หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 4 ต.ห้วยสำราญ อ.อุษณิธิ จ.ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคะนาศำคคี หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษณิธิ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

แบบเลขที่ /2566

ราคาน้ำมัน 35.50 บาท/ลิตร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 850.00 ตร.ม.

มีไหล่ทางหินคลุก พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	508,843.75	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	508,843.75	
	คิดเป็นราคากลาง (ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)	508,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.170 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,988,235.29 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สมานมิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิชัย ศรีงามเจ้า)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พันธเสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายกษิตเดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สมานมิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นจากบ้านคนนาสามัคคี หมู่ 4 ไปบ้านบุตาฮี หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 4 ต.ห้วยสำราญ อ.อุษันต์ จ.ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคนนาสามัคคี หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันต์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

แบบเลขที่ /2566

ราคาน้ำมัน 35.50 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมบ้านและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3624	2.44	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	928.20	1.79	1,661.48	1.3624	2.44	2,263.60
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	42.50	490.40	20,842.00	1.3624	668.12	28,395.14
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	850.00	372.73	316,820.50	1.3624	507.81	431,636.25
	4.2 งานรอยต่อเชื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	175.55	2,633.25	1.3624	239.17	3,587.54
	4.3 งานรอยต่อเชื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	70.00	107.99	7,559.30	1.3624	147.13	10,298.79
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	170.00	68.06	11,570.20	1.3624	92.72	15,763.24
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	15.30	610.26	9,336.98	1.3624	831.42	12,720.70
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แฉว	แห่ง						
	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แฉว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แฉว	แห่ง						
9	งานบ่อกักเก็บน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 2-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
11	งานป้ายโครงการ + ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,067.01	3,067.01	1.3624	4,178.49	4,178.49
รวมค่าก่อสร้าง								508,843.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

373,490.72
0.00

1.3624
1.2782

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สมานมิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิชัย ศรีงามอ่ำ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พันธเสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายกิตติเดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สมานมิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ